
Contacto

Teléfono 912739830
Correo Electrónico contratacion@muface.es

Dirección Postal

Paseo de Juan XXIII, 26
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 313/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024 a
las 18:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Mutualidad de Funcionarios Civiles del Estado (MUFACE)
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDmHtVPaLaI%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una cámara de fotos para la Revista de los Servicios Centrales de
MUFACE

Suministro de una cámara de fotos para la Revista de los Servicios Centrales de MUFACEDescripción 
Valor estimado del contrato 850 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.028,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 850 EUR.

Clasificación CPV
38650000 - Equipo fotográfico.

Plazo de Ejecución
Del 12/07/2024 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Servicios Provinciales de MUFACE en Valencia y Granada.
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Por ser la oferta económicamente más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDmHtVPaLaI%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@muface.es

Dirección Postal

Paseo Juan XXIII, 26
(28040) Madrid España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@muface.es

Dirección Postal

Paseo Juan XXIII, 26
(28040) Madrid España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicado

Adjudicatario

ASENGA LOGÍSTICA, S.L.U.
NIF B87596276
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Hermanos Lumiere, 6
(28906) Getafe España

Contacto

Correo Electrónico egonzalez@asenga.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 774,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 936,78 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/07/2024
Plazo de Formalización Del 11/07/2024 al 11/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Secretaría General de MUFACE
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Secretaría General de MUFACE

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c2qR%2B5fm3zTmn wcj%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000013759288 |  2024-000765632 | Thu, 11 Jul 2024 18:25:11:883 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149986799650030906316368483656301839882 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c2qR%2B5fm3zTmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

